ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 128/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 103/2020
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: Greca Distribuidora de Asfaltos S/A.
OBJETO: Aquisição de Emulsão Asfáltica RR2C para reparos (tapa buracos) no Município de
Santa Rita do Pardo/MS.
VIGÊNCIA: 25/06/2020 à 31/12/2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03 – Fundo Municipal de Saúde
03.13 – Secretaria de Saúde Pública
10.301.0014-2.047 – Bloco Atenção Básica
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente
VALOR: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)
DATA: 26/06/2020
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.
                          Sr. Elias sib da silva Lima pela Contratante.
                          Sra. Joseane Greca Schmuck pela contratada.